®
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721 9585

PORTARIA N.' ] 25/201 7/CSE, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO. no uso das
atribuições legais,

RESOLVE

PRORROGAR, a partir de 1 1/1 1/17, por mais 120 (cento e vinte dias), o
prazo para a comissão destinada a elaborar levantamento de utilização do espaço físico
do Centro Socioeconómico, designada pe]a Portaria n' 07]/2017/CSE, de 13/07/17
apresentar a sua proposta.

'-.-»."áyêS4$"'